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GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

Aksaray İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2018 yılı 3. Olağan 
Toplantısı Vali Aykut Pekmez Başkanlığında, İl Müdürümüz 

Mahmut Akkuş ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleşti. 

Afyonkarahisar İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2018. 
yılı 3. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Erhan Günay’ın 

başkanlığında yapıldı. Valilik toplantı salonunda gerçekleşen 
Kurula İl Müdürümüz Ahmet Karakaya, Milli Eğitim İl Müdürü 
Metin Yalçın ve kurul üyeleri katıldı. 

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Bilgi İşlem Dairesi 
Başkanımız Fahrettin Kaya ile İşgücü Piyasası ve İstatistik 

Dairesi Başkanımız Aydın Alabaş Ankara Milletvekili ve  TBMM 
İdare Amiri Orhan Yegin’i TBMM’de ziyaret etti.

10 yaşında geçirdiği bir rahatsızlık sonucu görme yetisini 
kaybeden Hüseyin İşçi’nin hayalleri İŞKUR ile gerçek oldu. 
Gaziantep İl Müdürlüğümüz ile Körleri Eğitim ve Kalkındırma 
Derneği işbirliğinde açılan “Pazarlama ve Perakende Satın 
Alma Görevlisi” kursu sayesinde hayatı değişen İşçi şu an 
özel bir eğitim kurumunda halkla ilişkiler ve tanıtım alanında 
çalışıyor. Kendisine bu fırsatı tanıyan İŞKUR İl Müdürümüz Siraç 
Ekin, Körleri Eğitim ve Kalkındırma Derneği Gaziantep Şubesi 
kurucu üyesi Melda Dai ve eğitmen Zehra Erden’e teşekkür 
eden İşçi, imkan sağlandığında engellilerin başaramayacağı bir 
iş olmadığını söylüyor.

Çorlu Alışveriş Fuarı 30 Temmuz-5 Ağustos tarihleri arasında 
yapıldı. Bölgenin üretici firmaları, önde gelen markaları, 
Trakya’ya has ürünleri temsil eden üreticiler fuarda kendi 
stantlarını kurdular. Çorlu Hizmet Merkezimiz de hem 
işverenlerimize hem de iş arayan vatandaşlarımıza daha 
iyi hizmet verebilmek için fuarda yerini aldı. İş ve Meslek 
Danışmanlarımız tarafından, fuara katılan vatandaşlara 
ve işverenlere kurumumuzun faaliyetleri hakkında detaylı 
bilgilendirme yapıldı. 

İŞKUR İLE HAYALLERİNE KAVUŞTU

İŞKUR, ÇORLU ALIŞVERİŞ FUARINDA

PROJE PİLOT İLLERİMİZDEN GAZİANTEP VE ŞANLIURFA’YA 
BİLGİLENDİRME ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Çalışma, Sosyal Hizmetler ve Aile Bakanlığımız ile birlikte 
Dünya Bankası işbirliğinde yürütmekte olduğumuz “Geçici 
Koruma Altındaki Suriyeliler ve Türk Vatandaşları İçin İstihdam 
Desteği Projesi” kapsamında,  30 Temmuz - 02 Ağustos 2018 
tarihlerinde Genel Müdürlüğümüz Proje Uygulama Birimi ve 
Dünya Bankası temsilcileri tarafından Gaziantep ve Şanlıurfa 
illerine teknik çalışma ziyaretleri gerçekleştirildi. Ziyaret 
esnasında Çalışma ve İŞKUR İl Müdürlüklerimiz ile yereldeki 
paydaşlarımız olan kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarına 
proje hakkında gerekli bilgilendirmeler yapıldı. 

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya ve beraberindeki heyet, 
TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay’ı ziyaret ederek, 

istişarelerde bulundu.

Adana İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulumuzun 2018 
yılı 3.Dönem Olağan Toplantısı Valisi Mahmut Demirtaş 

başkanlığında, İl Müdürümüz Ahmet Karaveli ve kurul üyelerinin 
katılımıyla Adana Organize Sanayi Bölge Müdürlüğünde yapıldı.
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Ankara İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2018 yılı 3. Olağan 
Toplantısı Vali Yardımcısı Şükrü Yıldırım başkanlığında, 

İl Müdürümüz Arif AY ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Aydın İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu’nun 2018 yılı 
3. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Abdullah Aslan 

başkanlığında, İl Müdürümüz Rahmi Terzi ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla Valilik toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Çorum İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2018 yılı 3. Olağan 
Toplantısı Vali Necmeddin Kılıç’ın başkanlığında, Valilik 

Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müdürümüz 
Ali Şahan, kurul üyesi kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum 
kuruluş temsilcileri katıldı. 

Diyarbakır İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 
Vali Yardımcısı Hacı Hasan Gökpınar başkanlığında, İl 

Müdürümüz İsmail Koç, il kamu kurum ve kuruluşları idarecilerin 
katılımıyla gerçekleşti. 

Düzce İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2018 yılı 3. Olağan 
Toplantısı valilik toplantı salonunda yapıldı. Düzce Valisi Dr. 

Zülkif Dağlı Başkanlığı’nda gerçekleşen toplantıya İl Müdürümüz 
Ferat Acar ve kurul üyeleri katıldı.  

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

Hakkâri’nin Yüksekova ilçesinde, eski hükümlülerin topluma 
yeniden kazandırılmaları ve meslek edinme çalışmaları 
kapsamında, hibe desteği alan eski hükümlü M. T. kendi iş yerini 
açtı. İş yerini açmak için Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğü Koruma Kurulu Başkanlığından yardım 
alan M.T.’nin projesi, Denetimli Serbestlik Müdürlüğünce 
hazırlanıp Hakkâri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
sunuldu. Kısa sürede onaylanan proje ile hayata geçen 
yufka dükkânının açılışını İl Müdürümüz Ahmet Kızılkaya ile 
Yüksekova Sanayi ve Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Abdurrahman Pınar yaptı.

Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz personeli ve 
aileleri piknikte bir araya geldi. İl Müdürümüz Ali Şahan ve 
Ortaköy Belediye Başkanı Taner İspir’in katılımıyla gerçekleşen 
piknikte, doğayla içi içe güzel bir gün geçirildi. Piknikte ilk 
olarak ilçe merkezinde kahvaltı yapıldı. Daha sonra Kybele 
Kabartmasının da yer aldığı İncesu Kanyonunu ve Hitit 
Medeniyetinin önemli kentlerinden Şapinuva ören yerini de 
ziyaret ederek burada gün ışığına çıkarılan eserleri de görme 
imkânı yakalandı. Son olarak ise Oruçpınar köyü mesire 
alanında yenilen yemeğin ardından hatıra fotoğrafı çektirildi. 

ESKİ HÜKÜMLÜYE İŞKUR DESTEĞİ

ÇORUM İŞKUR PERSONELİ PİKNİKTE BİR ARAYA GELDİ

İZMİT İSTİHDAM MERKEZİ AÇILDI
İzmit Cumhuriyet Çocuk Parkı’nda açılan İzmit İstihdam 
Merkezi(İZTİM) çalışma yöntemi ve şekli olarak Kocaeli’de 
ilk olma özelliği taşıyor. Milli İstihdam Seferberliğine de katkı 
sunacak olan İZTİM, işverenler ile iş arayanları buluşturacak. 
İstihdam merkezinde, alanında uzman kişiler tarafından 
kişilik ve beceri testleri de yapılarak iş arayanların uygun 
işlere yönlendirilmesi sağlanacak. İZTİM’in açılış töreni; İzmit 
Belediye Başkanı Nevzat Doğan, Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürümüz Ulvi Yılmaz, AK Parti İzmit İlçe Başkanı Hasan 
Ayaz’ın katılımıyla gerçekleşti. 
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GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

Gaziantep İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2018 yılı 3. Olağan 
Toplantısı Valilik Atatürk toplantı salonunda gerçekleşti. Vali 

Yardımcısı Adil Nas Başkanlığında gerçekleşen toplantıya İl 
Müdürümüz Siraç Ekin ve diğer kurul üyeleri katıldı.  

Edirne İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2018 yılı 3. Olağan 
Toplantısı Valilik toplantı Salonunda gerçekleşti. Vali Günay 

Özdemir başkanlığında düzenlenen toplantıya Edirne Belediye 
Başkanı Recep Gürkan, İl Müdürümüz Şengül Çildam ve diğer kurul 
üyeleri katıldı. 

İzmir İl İstihdam Mesleki Eğitim Kurulu 2018 yılı 3. Olağan 
Toplantısı Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz toplantı 

salonunda yapıldı. İzmir Vali Yardımcısı Sayın Fatih Damatlar 
başkanlığında gerçekleşen toplantıya İl Müdür Vekilimiz N. 
Makbule Dank ve kurul üyeleri katıldı. 

Kocaeli İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2018 yılı 3. Olağan 
Toplantısı Kocaeli Valisi Sayın Hüseyin Aksoy başkanlığında, 

İl Müdürümüz Ulvi Yılmaz ve kurul üyelerinin katılımı ile Kocaeli 
Valiliği Karamürsel Alp Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.

Mardin İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2018 yılı 3. Olağan 
Toplantısı Mardin Valisi Mustafa Yaman başkanlığında, İl 

Müdürümüz Mehmet Akın ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleşti. 

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Mesleki Eğitim 
ve Beceri Geliştirme İş Birliği Protokolünün (MEGİP) detaylarını 
anlatmak üzere Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren 
işverenlere Uygulama Oteli toplantı salonunda tanıtım sunumu 
gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müdürümüz Taner Yıldız, OSB 
Müdürü Erdoğan Öztürk ve işverenlerimiz katıldı. 

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Özel Medicana 
Hastanesi tarafından sağlık personeli alımı için ortaklaşa 
düzenlenen, İşbaşı Eğitim Programı başlatıldı. Program 40 
kişilik olup kursiyerlere eğitim boyunca İŞKUR tarafından 
günlük kursiyer ücreti verilecek, ayrıca genel sağlık sigortası 
ve iş kazası meslek hastalığı sigorta primleri de yatırılacak.

İŞKUR, MEGİP’İ ANLATMAYA DEVAM EDİYOR

SİVAS İŞKUR’DAN İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI

GAZİANTEP’TE SURİYELİ KADINLARA MESLEK KURSU

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve 
Şehitkamil Halk Eğitim Merkezi iş birliği ile Gaziantep’te ikamet 
eden Suriyeli kadınlar için Ev Tekstili Hazırlama kursu açıldı. 
18 kursiyerin katıldığı kurs, 5 ay sürecek. Kursu ziyaret eden 
İl Müdürümüz Siraç Ekin; bu tarz kurslar sayesinde, ülkemize 
sığınan ve geçici koruma statüsünde bulunan Suriyeli kadınların 
meslek edinmeleri ve kendi ayakları üzerinde durmalarını 
öğretmeyi hedeflediklerini söyledi.   
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EKONOMİK BÜYÜME (2017)

EKONOMİK BÜYÜME (Çeyreklik Dönemlere Göre)

Kaynak: OECD

Kaynak: EUROSTAT

Türkiye 2017 yılında gerçekleştirdiği % 7,4’lük büyüme ile OECD üye ülkeleri arasında 
en fazla büyüyen ikinci ülke olmuştur.  

Türkiye ekonomisi, 2018 yılının ilk çeyreğindeki yüzde 7,4’lük büyüme ile Avrupa’da
ilk sırada; dünyada ise Hindistan’dan sonra 2. sırada yerini almıştır.


